   AST1117系列
1A 低压差线性稳压器
服务电话：13691641629  15012885381
版本号更新记录
序号 版本号 修改内容 更新日期 备注
1 V1.0 初始版本 2021-2-9
2 V2.0 更新实测特性参数 2021-6-12
3 V3.0 增加了订货型号 2022-12-19
 1
AST1117-1.8/AST1117-2.5/AST1117-3.3/AST1117-5
1A 低压差线性稳压器
概述
AST1117 系列是一款输出电流 1A 的低压差线性
稳压器。可提供可调基准输出电压 1.27V。多种
固定输出电压版本 1.8V、2.5V、3.3V、5V。1A
负载下的压差电压最大值为 1.1V，并随负载电
流的下降而减小。
AST1117 系列采用表贴 SOT-223 封装，可应用在
板级空间受限环境中。AST1117 系列需要一个
外接10uf 的输出电容来实现稳定性。
相比常规稳压器，AST1117 系列内部采用 NPN
型功率管，基极电流流入负载，提高了转化效
率。
特性
 采用表贴塑封 3-Lead SOT-223 封装
 具有可调输出、1.8V、2.5V、3.3V、5V 输出
 最大输出电流 1A
 压差电压最大 1.1V
 工作温度范围-55℃~125℃
 具有过流保护和过温保护功能
应用
 高效率线性稳压器
 开关电源的后置稳压器
 电池充电器
AST1117-3.3
GND
C1
10μF
C2
22μF
IN OUT
+ +
VIN VOUT
图 1 AST1117 典型应用图
 2
管脚定义
AST1117 系列采用 SOT-223 封装形式，管脚定义如图 2 所
示：
1 2 3
ADJ/GND OUT IN
TAB IS VOUT
图 2 AST1117 管脚定义
管脚描述
管脚编号 管脚名称 管脚 IO 功能描述
1 ADJ/GND I/G 可调版 ADJ 输出/固定版地
2 OUT O 输出
3 IN I 电源输入
4 TAB O 输出
 3
绝对最大额定值
工作电压……………………………..…………………20V
推荐工作条件
工作温度范围(TJ) ………….…………-55℃～+125℃
VIN 最大电压工作电压(可调版本)...................15V
VIN 最大电压范围(固定版本)………………….....15V
ESD 等级
人体模式(HBM)…………………………….…………2KV
热信息

9
10
订购信息
产品型号 封装形式 工作温度
AST1117ISADJ 3 引脚塑封 SOT-223 -40℃～+125℃
AST1117ISV18 3 引脚塑封 SOT-223 -40℃～+125℃
AST1117ISV25 3 引脚塑封 SOT-223 -40℃～+125℃
AST1117ISV33 3 引脚塑封 SOT-223 -40℃～+125℃
AST1117ISV50 3 引脚塑封 SOT-223 -40℃～+125℃
AST1117MST 3 引脚塑封 SOT-223 -55℃～+125℃
AST1117MSV18 3 引脚塑封 SOT-223 -55℃～+125℃
AST1117MSV25 3 引脚塑封 SOT-223 -55℃～+125℃
AST1117MSV33 3 引脚塑封 SOT-223 -55℃～+125℃
AST1117MSV50 3 引脚塑封 SOT-223 -55℃～+125℃
备 注
输出可调
固定1.8V输出
固定2.5V输出